
WOHNUNG
APPARTAMENTO

VILLANDERS  |  VILLANDRO
WOHNANLAGE  STÖFL

Nettofläche
Terrasse

Keller
Verkaufsfläche

45,34 m²

Balkon
15,05 m²

- m²
10,04 m²
73,66 m²

Maßstab 1:50 Haus B

B.2.1
2 ZIMMER WOHNUNG + TERRASSE
BILOCALE + TERRAZZA

2.Obergeschoss



WOHNUNG
APPARTAMENTO

VILLANDERS  |  VILLANDRO
WOHNANLAGE  STÖFL

Nettofläche
Terrasse

Keller
Verkaufsfläche

81,71 m²

Balkon
19,13 m²

6,17 m²
12,20 m²

122,67 m²
Maßstab 1:50 Haus B

B.2.2
4 ZIMMER WOHNUNG + TERRASSE + BALKON
QUADRILOCALE + TERRAZZA + BALCONE

2.Obergeschoss



WOHNUNG
APPARTAMENTO

VILLANDERS  |  VILLANDRO
WOHNANLAGE  STÖFL

Nettofläche
Terrasse

Keller
Verkaufsfläche

64,31 m²

Balkon
15,15 m²

3,50 m²
10,69 m²
97,44 m²

Maßstab 1:50 Haus B

B.2.3
3 ZIMMER WOHNUNG + TERRASSE + BALKON
TRILOCALE + TERRAZZA + BALCONE

2.Obergeschoss
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